
USA Regionals 2026 神奈川大会
2月14日（土）大会結果

＜入賞＞

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 7 茅ヶ崎チアリーディングクラブ TWINKLES blue
2位 17 湘南辻堂CheerleadingTeam FAIRIES POP FAIRIES POP SMILE
3位 3 takaspo urayasu cheerleaders WILDCATS

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 4 PHOENIX KIDS CHOCO
2位 10 YOKOHAMA Dolphins cheerleadingteam Dolphins mini
3位 8 横浜チアリーディングクラブ POSSIBLES AMBER

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 14 Tsukuba All Star Cheer SPECTACULAR
2位 18 PHOENIX KIDS COOKIE
3位 16 足利Cheerleading Team  Bullets Evolver

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 19 Mizutori Sports Club Polar Bear White
2位 21 横浜チアリーディングクラブ POSSIBLES PEARL

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 28 IWI Allstars Cheerleading Club JEWELRYS DIAMOND
2位 20  Treasures Cheer  Spinels
3位 22 ムックスポーツクラブ M.S.C Dreamers Passion pink

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 35 Tsukuba All Star Cheer  TREASURE 
2位 25 Mizutori Sports Club Polar Bear Navy
3位 23 NPO法人ピボットフット VICKIES Infinity

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 30 CREEKS & CLOVERS CREEKS STARS

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 32 チアリーディングチームBrights Brights

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 34 Cheer Galaxy Tokyo Vega

9) Open編成　Cheerleading部門　LEVEL4　Medium

6) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2

7) Senior編成　Cheerleading部門　LEVEL2　Medium

8) Open編成　Cheerleading部門　LEVEL3　Small

4) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL2　Medium

5) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1　Small / Medium

1) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1

2) Mini編成　Cheerleading部門　LEVEL1

3) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1　Large

【1部】



順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 36 MTD Delights Diamond brights

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 39 Tsukuba All Star Cheer  ULTIMATE 

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 38 MTD Delights Nexus

Half-Time グッドスピリットチーム
学校名/団体名・チーム名
茅ヶ崎チアリーディングクラブ　 TWINKLES little

【特別賞】
ベストインプレッション賞

学校名/団体名・チーム名
PHOENIX KIDS　 CREAM

11) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL3

12) Open編成　Cheerleading部門　LEVEL6　Non-Tumbling　All Girl　Large

10) Open編成　Cheerleading部門　LEVEL2　Non-Tumbling　Small

27

No

No

43



全国選手権大会　USA Nationals 2026　進出チーム
No 団体名・チーム名
2 IWI Allstars Cheerleading Club JEWELRYS EMERALD
3 takaspo urayasu cheerleaders WILDCATS
4 PHOENIX KIDS CHOCO
7 茅ヶ崎チアリーディングクラブ TWINKLES blue
8 横浜チアリーディングクラブ POSSIBLES AMBER
9 杉並チアリーディングクラブ HEARTIES Navy
10 YOKOHAMA Dolphins cheerleadingteam Dolphins mini
14 Tsukuba All Star Cheer SPECTACULAR
16 足利Cheerleading Team  Bullets Evolver
17 湘南辻堂CheerleadingTeam FAIRIES POP FAIRIES POP SMILE
18 PHOENIX KIDS COOKIE
19 Mizutori Sports Club Polar Bear White
21 横浜チアリーディングクラブ POSSIBLES PEARL
23 NPO法人ピボットフット VICKIES Infinity
25 Mizutori Sports Club Polar Bear Navy
27 PHOENIX KIDS CREAM
28 IWI Allstars Cheerleading Club JEWELRYS DIAMOND
29 足利Cheerleading Team  Bullets Xceed
31 チアクリエーション MACHIDA C☆C STARS
33 all ichikawa cheer&dance topcatz cheer
34 Cheer Galaxy Tokyo Vega
35 Tsukuba All Star Cheer  TREASURE 
36 MTD Delights Diamond brights
38 MTD Delights Nexus
39 Tsukuba All Star Cheer  ULTIMATE 

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2026　進出チーム
No 団体名・チーム名
1 チアクリエーション MACHIDA C☆C STARS SHINY
12 CREEKS & CLOVERS CREEKS
13 ムックスポーツクラブ M.S.C Dreamers west
20  Treasures Cheer  Spinels
22 ムックスポーツクラブ M.S.C Dreamers Passion pink
26 PHOENIX KIDS HONEY
30 CREEKS & CLOVERS CREEKS STARS



USA Regionals 2026 神奈川大会
2月14日（土）大会結果

＜入賞＞

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 52 Dance Crew ADDICTIONS ADDICTIONS Soar★
2位 50 Cheerful Style Garnets Starry
3位 54 ビッグ・エス千城台 Lily Stars

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 47 PLANETS Dance Company PLANETS
2位 49 DAZZLY DAZZLY

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 51 Dance Crew ADDICTIONS ADDICTIONS Rise viola★

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 53 mellow mellow Pixy

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 57 WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS Aile
2位 68 Stars Smiley TOPAZ
3位 64 川口キッズチアダンスチーム ODYS one

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 76 CHUO CHEER DANCE TEAM BSG Grand Blue
2位 73 湘南ベルマーレチアダンススクール LUCIS☆Thunder
3位 69 NPO法人インフィニティ Vict// Victrush quartz

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 81 厚木 Blue Angels Blue Angels
2位 79 V.J DANCE TEAM VIOLET LYNX BARK
3位 83 DANCE PRIDE WORKS + Wade

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 101 松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls SISTER
2位 97 TEAM☆PEACH PEACH☆SPARK
3位 95 M.D.act ELFES

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 98 PLANETS Dance Company PLANETS neo
2位 92 ABE DANCE PROMOTION BLUE FORCE
3位 88 ABE DANCE PROMOTION BLUE FORCE RISE

Half-Time グッドスピリットチーム
学校名/団体名・チーム名
The SD Vision　 Elite Flap
REGINAS　 REGINAS DAISY
キッズチアTwinkle  star☆　 Candy star☆lily

【特別賞】
ベストインプレッション賞

学校名/団体名・チーム名
E Funt
Flash Kids　 Love Flowers70

63

13) Junior編成　Pom部門　Small　B

14) Open編成　オープン部門

15) Junior編成　Hip Hop部門

16) Senior編成　Jazz部門

17) Senior編成　Pom部門

No

No
103
104
105

21) Open編成　Pom部門

19) Junior編成　Pom部門　Medium

20) Junior編成　Pom部門　Small　C

18) Junior編成　Pom部門　Small　A

【2部】



全国選手権大会　USA Nationals 2026　進出チーム
No 団体名・チーム名
47 PLANETS Dance Company PLANETS
49 DAZZLY DAZZLY
53 mellow mellow Pixy
55 Rivets Pop Academia CHOFU WINDYS
57 WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS Aile
59 DANCE PRIDE WORKS + Ember
64 川口キッズチアダンスチーム ODYS one
68 Stars Smiley TOPAZ
73 湘南ベルマーレチアダンススクール LUCIS☆Thunder
76 CHUO CHEER DANCE TEAM BSG Grand Blue
79 V.J DANCE TEAM VIOLET LYNX BARK
81 厚木 Blue Angels Blue Angels
85 SKY FORCE DANCE STUDIO SKY ARDOR
88 ABE DANCE PROMOTION BLUE FORCE RISE
90 SK.DANCE STUDIO BLINK'S
92 ABE DANCE PROMOTION BLUE FORCE
94 アローレ八王子スポーツクラブ Ice☆Jade
95 M.D.act ELFES
97 TEAM☆PEACH PEACH☆SPARK
98 PLANETS Dance Company PLANETS neo
99 Y.C.D Glitters
100 EVOKE EVOKE
101 松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls SISTER

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2026　進出チーム
No 団体名・チーム名
50 Cheerful Style Garnets Starry
51 Dance Crew ADDICTIONS ADDICTIONS Rise viola★
52 Dance Crew ADDICTIONS ADDICTIONS Soar★
62 ゴールドジム吉川 Pailette
69 NPO法人インフィニティ Vict// Victrush quartz
71 Cheerful Style Fairy tail Interstellar
80 逗子オールスター ALL STARS BLOOM
83 DANCE PRIDE WORKS + Wade


